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    EWANGELIA J 21, 1-19 

           Słowa Ewangelii według św. Jana 

  Jezus znowu ukazał się nad Jeziorem Tyberiadzkim. A ukazał się w ten sposób: Byli razem Szymon 

Piotr, Tomasz, zwany Didymos, Natanael z Kany Galilejskiej, synowie Zebedeusza oraz dwaj inni z Jego 

uczniów. Szymon Piotr powiedział do nich: «Idę łowić ryby». Odpowiedzieli mu: «Idziemy i my z tobą». 

Wyszli więc i wsiedli do łodzi, ale tej nocy nic nie ułowili. A gdy ranek zaświtał, Jezus stanął na brzegu. 

Jednakże uczniowie nie wiedzieli, że to był Jezus. A Jezus rzekł do nich: «Dzieci, macie coś do jedzen-

ia?» Odpowiedzieli Mu: «Nie». On rzekł do nich: «Zarzućcie sieć po prawej stronie łodzi, a znajdziecie». 

Zarzucili więc i z powodu mnóstwa ryb nie mogli jej wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, 

którego Jezus miłował: «To jest Pan!» Szymon Piotr, usłyszawszy, że to jest Pan, przywdział na siebie 

wierzchnią szatę – był bowiem prawie nagi – i rzucił się wpław do jeziora. Pozostali uczniowie przypłynęli 

łódką, ciągnąc za sobą sieć z rybami. Od brzegu bowiem nie było daleko – tylko około dwustu łokci. A 

kiedy zeszli na ląd, ujrzeli rozłożone ognisko, a na nim ułożoną rybę oraz chleb. Rzekł do nich Jezus: 

«Przynieście jeszcze ryb, które teraz złowiliście». Poszedł Szymon Piotr i wyciągnął na brzeg sieć pełną 

wielkich ryb w liczbie stu pięćdziesięciu trzech. A pomimo tak wielkiej ilości sieć nie rozerwała się. Rzekł 

do nich Jezus: «Chodźcie, posilcie się!» Żaden z uczniów nie odważył się zadać Mu pytania: «Kto Ty 

jesteś?», bo wiedzieli, że to jest Pan. A Jezus przyszedł, wziął chleb i podał im – podobnie i rybę. 

To już trzeci raz Jezus ukazał się uczniom od chwili, gdy zmartwychwstał. 

Oto słowo Pańskie. 

III Niedziela Wielkanocy 
 
 
PIERWSZE CZYTANIE: DZ 5, 27B-32. 40B-41 
 
Psalm: Wznieś ponad nami światłość Twoją, Panie.  
 
DRUGIE CZYTANIE: AP 5, 11-14 

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
 

30.04. 
Sobota 

9.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Izabeli i Dominika  
         z okazji 2 urodzin 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 O siły, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla pani Beaty w jej posłudze 

 
 
 

01.05. 
III Niedziela Wielkanocy 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 W int. Aleksandra z ok 11 urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo  

         i opiekę Matki Bożej 

10.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla członków Żywego 

          Różańca  i ich rodzin oraz dla kapłanów i sióstr w naszej parafii 

11.30 Dziękczynna w 25 rocz. zawarcia sakramentu małżeństwa Doroty  

         i Piotra z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

13.00 + Bronisława (38 rocz. śm.) 

15.00 Dziękczynna za rodzinę i przyjaciół z prośbą o dalsze łaski int p. Joli Sabbat 

18.00 + Agnieszka i Czesław Walczuk 

02.05. 
Poniedziałek 

9.30 1. O zdrowie dla Antoniego 
        2. + Zygmunt Nowacki (dzień imienin) 

 

03.05. 
Wtorek 

Najświętszej Maryi Panny , 
Królowej Polski 

7.00 Z prośbą o nawrócenie i Boże błogosławieństwo dla dzieci, wnuków  
         i męża 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Janina Mytko ( dzień urodzin) 

 
04.05. 
Środa 

9.30 + Jacek 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dary Ducha Świętego na 
          czas egzaminów 

 
05.05. 

Czwartek 
I Czwartek Miesiąca 

7.00 + ks. Grzegorz Matus 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 Z prośbą o potrzebne łaski dla Pauli z okazji urodzin 
Godzina Święta 23.00 - 24.00 

 
06.05. 
Piątek 

I Piątek Miesiąca 
 

9.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Elżbiety i Jacka 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Tadeusza z okazji 
          40 urodzin 

Droga Światła 

 
07.05. 

Sobota 
I Sobota miesiąca 

 

9.30 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

        dla Macieja z okazji urodzin 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 Z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Wojciecha 
Minkiewicz, Mirosława Osytek i Sebastiana Smolińskiego  oraz dla ich rodzin 
 

Nabożeństwo I Soboty Miesiąca  



 
 
 
 

08.05. 
IV Niedziela Wielkanocy 

 
 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 + Stanisław Kuształa 

10.00 W intencji Maksymiliana z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę 

          Matki Bożej 

11.30 W intencji rodzeństwa o wytrwałość w postanowieniach 

13.00 + Stanisław Milewski 

18.00 + Rajmund Skrzypiński (1 rocz. śm.) 

09.05. 
Poniedziałek 
Św. Stanisława,  

bpa i męczennika 

9.30  1. O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Tomasza  
             i Ewy 
 
         2. Za parafian 

 
10.05. 

Wtorek 
 

7.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę matki Bożej dla Anny Seweryn  
          z okazji urodzin 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 O zdrowie, siły i Boże błogosławieństwo dla pani Beaty w jej posłudze 

 
11.05. 
 Środa 

9.30 + Wanda, ++ rodzice Aleksandra i Mieczysław oraz + brat Wojciech 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Irena Jabłońska 

 
12.05. 

Czwartek 

 

7.00 W 1 rocznicę urodzin Joasi dziękując Bogu za dar życia i z prośbą o 
       Jego błogosławieństwo, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Hanny Gwiaździńskiej 
          w dniu  urodzin 

 
13.05. 
Piątek 

Najświętszej Maryi Panny z 
Fatimy 

9.30 + Barbara Nowacka z domu Żukotyńska (dzień urodzin) 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 Dziękczynna z okazji urodzin Stanisława, z prośba o Boże  
          błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

Nabożeństwo Fatimskie 

14.05. 
Sobota 

Św. Macieja, Apostoła 

9.30 + Andrzej Blicharski 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 Dziękczynna za dar życia Julii w 1 rocznicę urodzin z prośbą o Boże  
          błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

 
15.05. 

V Niedziela Wielkanocy 
 
 

8.00 Różaniec Święty 
8.30 W intencji Pawła i Zofii 
10.00 Za młodzież i dzieci pierwszokomunijne z naszej parafii, aby umiłowa-
ły Chrystusa w Eucharystii - int. Żywego Różańca 
11.30 + Zofia Schreiber, + Albin Schreiber, Franciszek Styrna 
13.00 W intencji małżeństw z kawiarenki dialogowej 
18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Edyty z okazji  
          urodzin 



Tam gdzie panuje wielka ufność ku Maryi 
i wiara w Jej zwycięstwo, tam Bóg doko-

nuje przez Nią przedziwnych cudów 

swojej potęgi. 

bł. kard. Stefan Wyszyński  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

 II taca - dzisiaj zbierana jest druga taca na 
PMK. Za złożone ofiary składamy serdeczne  
„ Bóg zapłać”. 

 

 Nabożeństwa majowe - od dzisiejszej nie-
dzieli rozpoczynamy tradycyjne nabożeństwa 
majowe ku czci Najświętszej Maryi Panny. 
Nabożeństwa będziemy odprawiać bezpo-
średnio po Mszy św. wieczornej. Serdecznie 
zapraszamy.  

 

 Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, 
Królowej Polski - 3 maja będziemy obcho-
dzić uroczystość NMP Królowej Polski, głów-
nej patronki Polski. W tym dniu przypada rów-
nież  Święto Konstytucji RP. Pamiętajmy w 

modlitwie o naszej umiłowanej Ojczyźnie. 

 I Czwartek miesiąca - 05.05. zapraszamy na 
nabożeństwo Godziny Świętej od g. 23.00 do 

24.00. 

 Droga Światła – w każdy piątek po Mszy św. 
wieczornej, z wyjątkiem 13.05. zapraszamy 
serdecznie do udziału w nabożeństwie Drogi 
Światła. Prosimy przynieść ze sobą świece z 

okapnikami. 

 I Sobota Miesiąca - po Mszy św. wieczornej 
zapraszamy na nabożeństwo ku czci Niepo-

kalanego Serca NMP. 

 Nabożeństwo Fatimskie - 13.05.po Mszy św. 
wieczornej zostanie odprawione nabożeństwo 

fatimskie 

 Spotkanie Żywego Różańca -  w 3 sobotę 
miesiąca, tj. 21.05. po Mszy św. porannej 
zapraszamy na spotkanie formacyjne Żywego 

Różańca. 

 Spotkanie DSM - spotkanie DSM 14.05. o g. 

16.30 w salce parafialnej. 

 I Komunia Święta - 28.05. będziemy przeży-
wać uroczystość I Komunii Świętej, do której 
przystąpi 42 dzieci w naszym kościele i 18 w 
Polsce. Otoczmy te dzieci i ich rodziny naszą 

serdeczną modlitwą.  

 Nowenna do Matki Bożej  Nieustającej 
Pomocy - w każdą środę po Mszy św. poran-
nej zapraszamy na nowennę do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. Podziękowania i proś-
by, które będą odczytywane podczas nowen-
ny, można wrzucać do skrzynki z intencjami, 

która znajduje się w kaplicy Matki Bożej. 

 Całonocne czuwanie - W piątek 20 maja 
całonocne czuwanie prowadzone przez Wo-

jowników Maryi. Serdecznie zapraszamy. 

 Droga Światła -  Droga Światła jest nowym 
nabożeństwem w Kościele. Powstała we Wło-
szech w 1988 roku w rodzinie salezjańskiej, a 
oficjalnie zatwierdzona została w 2002 ro-
ku. Ma podkreślać znaczenie czasu wielka-
nocnego i Zmartwychwstania Jezusa Chrystu-
sa w życiu wiary każdego chrześcijanina i 
całego Kościoła. Jest ona jakby kontynuacją 
drogi krzyżowej. Podkreśla prawdziwy sens 

paschalnej tajemnicy Jezusa.  

1 MAJ 8 MAJ 15 MAJ 22 MAJ 

08:30 J. ZAPOLSKI  08:30 S. ANNA 08.30 B. OSTROWIECKI 08:30  H. ŻYDŁO 

10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 RODZICE KOMUNIJNI 

11:30 A. JAWORSKA 11:30 M. MARĆ 11:30 M. NIEMCZYK 11:30  K. RAJPOLD 

13:00 M. NITA 13:00 D. SUCHOCKA 13:00 J. GOLCZYŃSKI 13:00 E. SKORUPA 

18:00 D. SZYMANOWSKI 18.00 M. RUTKOWSKI 18:00 ZESPÓŁ 18:00  ZESPÓŁ 


